

OBJEDNÁVKA číslo: 17/ 10/2013

Odberateľ:
TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r.o.
Ul. A. Dubčeka 45
965 58 Žiar nad Hronom

IČ DPH: SK2020479714
IČO: 31609651
Bankové spojenie: Tatra banka Žiar nad Hronom,
č.ú. 2928863013/1100

Dodávateľ:

TERMOARCH s.r.o.

Námestie Matice slov. 4
965 01 Žiar nad Hronom

IČO: 46 668 063

IČ DPH:SK2023515032

Objednávame si u Vás dodávku plastových okien, montáž nových konštrukcii, montáž parapetov interierových a exterierových, demontáž a murárske výspravky špaliet nasledovne:

ozn.	popis		mn.	JC b.DPH	spolu b.DPH
1	okno 1430x1720mm	ks	4	€ 145,00	580,00 €
2	interierový PVC parapet biely š.150mm	bm	5,8	€ 4,50	26,10 €
3	pvc parapetná krytka	ks	12	€ 0,60	7,20 €
4	Exterierový poz. AL. biely š.150mm	bm	5,8	€ 5,00	29,00 €
5	montáž parapetov	bm	0	€ 0,00	0,00 €
6	demontáž okien	bm	25,44	€ 1,50	38,16 €
7	montáž okien, vrátane montážneho materiálu	bm	25,44	€ 6,50	165,36 €
8	vyspravenie špaliet-murárske práce	bm	25,44	€ 6,00	152,63 €
základ pre DPH 20%					998,45 €
DPH 20%					199,70 €
spoiu za dielo s DPH - cena v eur					1 198,15 €

V Žiari nad Hronom dňa : 17.10.2013

Vybavuje: Judita Tabernausová
Tel: 0918 697 598

Pečiatka a podpis:



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
Alexandra Dubčeka 45, 965 58 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Kozenberg, MBA
riaditeľ spoločnosti
na základe plnej moci